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DESCAMPIAUX

AGENCE LOOS HAUBOURDIN
97 rue du Maréchal Foch
59120 LOOS
Email : descampiauxloos.location@citya.com

Tél : 03.20.28.12.00

www.descampiaux.fr

A LOUER TYPE 3 - 92,7 m² - LOOS - 900 euros CC par mois

EXCLUSIVITÉ - LOOS CENTRE 3 PIÈCES
En location : découvrez cet appartement de 
3 pièces de 92,7 m², situé à LOOS (59120).
Dans le centre ville de Loos, au pied des 
transports en commun et des commerces, 
grand appartement de 90m² meublée offrant
au rez-de-chaussée une entrée. Au 1er 
étage, un séjour parquetée avec une cuisine 
ouverte, une salle de bains avec baignoire, 
WC séparés. Au 2ème étage, deux pièces 
pouvant servir de chambre et un bureau ! 
De beaux volumes !
Une visite s'impose !
Votre agence vous invite à découvrir toutes 
les originalités de cet appartement à louer 

CARACTÉRISTIQUES
Rez-de-chaussée Surface de 92,7 m²

3 pièces 2 chambres

1 salle de bain/eau

ADRESSE DU BIEN
2 RUE WACQUEZ LALO

59120 LOOS

Etage : RDC / 2

AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
Cuisine : AMENAGEE

Salles de bains : 1

Chauffage : INDIVIDUEL/GAZ

Eau chaude : INDIVIDUEL/

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

228

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

37

DPE ANCIENNE VERSION

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 900 euros/mois

Dépôt de garantie : 900 euros

Honoraires charge loc. : 1 131 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 261 euros










